
 
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE TERAMO 

ATER, Via Roma 49 - 64100 Teramo (TE) Tel. 086143931 Fax 0861211973 e-mail info@aterteramo.it 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

N° 89 DEL 16 MAGGIO 2024_ 
 

 

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASCENSORE A SERVIZIO DELLA  SEDE 

DELL'A.T.E.R. IN  TERAMO  VIA ROMA, 49  –  LIQUIDAZIONE  DELLA  FATTURA N.3124 

DEL 01/12/2023 ALLA DITA V.G.E. ASCENSORI Srl - Z5635BBA5F. 
 

 

 I L  D I R E T T O R E  F.F. 
 

 PREMESSO che si è reso necessario provvedere alla manutenzione straordinaria dell'ascensore della sede 

dell'ATER, per la sostituzione del combinatore telefonico completo di interfaccia gsm conforme alle normative 

vigenti; 

 CHE detti lavori sono stati eseguiti dalla Ditta VGE Ascensori Srl, come da contratto di manutenzione in 

essere con la detta Ditta e che, trattandosi di lavori straordinari, non rientrano nelle normali opere di 

manutenzione ordinaria previste nel contratto di manutenzione stipulato con la stessa Ditta in data 24 marzo 

2022; 

 VISTO CHE al fine di ripristinare il corretto funzionamento dell'impianto, si è reso necessario procedere ad 

effettuare il lavoro previsto; 

 VISTA la fattura n.3124 del 01/12/2023, acquisite dall'Ente con prot. n.0006752 del 04/12/2023, per un 

importo complessivo di € 1.214,00, emessa in regime di reverse charge; 

 CHE ai fini della Legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, per i lavori di che trattasi è stato 

acquisito il C.I.G. come riportato in oggetto; 

 VISTA la regolarità contributiva della Ditta VGE Ascensori srl, con sede legale in Via A. De Gasperi, 2 – 

63075 Acquaviva Picena (AP), attestata con certificazione DURC on-line prot. INAIL_42318206 con scadenza 

validità  02/06/2024, e conservata agli atti dell'ufficio proponente;  
 

DETERMINA 
 

 AUTORIZZARE A LIQUIDARE la fattura n.3124 del 01/12/2023 a favore della ditta alla Ditta VGE 

Ascensori srl, con sede legale in Via A. De Gasperi, 2 – 63075 Acquaviva Picena (AP), per le motivazioni 

espresse in narrativa, la somma di € 1.214,00 mediante accredito sul seguente C/C bancario dedicato in essere 

presso la banca Intesa San Paolo Spa filiale di San Benedetto del tronto, IBAN IT 57 N 03069 24405 

100000004194, con imputazione alla voce “Spese di manutenzione sede ufficio” del bilancio 2023, con spese 

di bonifico a carico ATER; 

 STABILIRE che il presente provvedimento venga trasmesso al Settore Amministrativo Contabile per gli 

adempimenti inerenti e conseguenziali; 

 DISPORRE la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio Aziendale per n.15 giorni interi naturali e 

consecutivi.       
 

                   Visto ai fini della registrazione della spesa: 

PER IL DIRIGENTE DEL  SETTORE AMM.VO/CONTABILE                                        IL DIRETTORE F.F. 

                                     IL DIRETTORE F.F.                                                                               Arch. Milva Partiti 

                                       Arch. Milva Partiti 

 
  

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio 

On-Line dell'ATER di Teramo. 

 

DAL 16 MAGGIO 2024 AL  30 MAGGIO 2024 

 

TERAMO Lì, 16 MAGGIO 2024 
 

 


		2024-05-16T13:58:26+0000
	PARTITI MILVA




